
 

Městská část Praha - Zbraslav HERODES A KOSTAN S.R.O. 
Zbraslavské nám. 464 LIPENECKÁ 6 
156 00 Praha - Zbraslav 156 00 PRAHA 5 - ZBRASLAV 

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200 

Cenová nabídka č.1062018.1
Rekonstrukce soc.zařizení v I.NP budovy Městského úřadu - č.p.464 

Práce Množství Jedn.  Cena Cena/jedn. Celková cena 
1) Demontáž zařizovacich předmětů 1 kompl. X 1500 Kč/kompl. 1 500,00 Kč 
2) Odsekání obkladů a vysekání dlažeb 43,8 m2 X 180 Kč/m2 7 884,00 Kč 
3) Vybouráni příčky vč.zárubně 2 ks X 550 Kč/ks 1 100,00 Kč 
4) Oškrabáni výmalby - stěny nad obkladem + strop 31,8 m2 X 45 Kč/m2 1 431,00 Kč 
5) Dodání + zazdění ocelových zarubní (1x60L + 1x60P) 2 ks X 1900 Kč/ks 3 800,00 Kč 
6) Zahození rýh po elektro a instalatérských rozvodech 1 kompl. X 3500 Kč/kompl. 3 500,00 Kč 
7) Zazdění WC modulu - GEBERIT 2 ks X 950 Kč/ks 1 900,00 Kč 
8) Tenkovrstev.omítka + štuk na stěnách nad obklady + strop 31,8 m2 X 380 Kč/m2 12 084,00 Kč 
9) Vyrovnání omítek pod obklad a dlažbu 38 m2 X 250 Kč/m2 9 500,00 Kč 
10) Dodáni a montáž obkladů a dlažeb vč.spárovánl a lišt 38 m2 X 1150 Kč/m2 43 700,00 Kč 
11) Výmalba bílým Primalexem plus 31,8 m2 X 60 Kč/m2 1 908,00 Kč 
12) Nátěr zárubně barvou Alkyton /hnědá/ 2 ks X 650 Kč/ks 1 300,00 Kč 
13) Nátěr oken barvou Eternal /hnědá/ 2 ks X 700 Kč/ks 1400,00 Kč 
14) Nátěr ÚT - teplov.potrubl a radiátoru 1 kompl. X 1900 Kč/kompl. 1 900,00 Kč 
15) Dodání + osazeni dveří /bílé, plné/vč.WC zámku a kování 2 ks X 3200 Kč/ks 6 400,00 Kč 
16) Dodání + vlepeni zrcadla do obkladů /do 0,25m2/ 2 ks X 1000 Kč/ks 2 000,00 Kč 
17) Hrubé rozvody Zl vč.dodáni WC modulu Geberit 2 ks X 7500 Kč/ks 15 000,00 Kč 
18) Zař.předměty - závěsné WC-kompl., 2x umyvadlo 55 cm. 1 kompl. X 12000 Kč/kompl. 12 000,00 Kč 

- 2x baterie stojánková,beztlaková       

19) Kompletace zařizovacich předmětů 
1 kompl. X 7000 Kč/kompl. 7 000,00 Kč 

20) Hrubé elektro rozvody vč.dodání zásuvek,vypínačů,revize 
1 kompl. X 

12000 Kč/kompl. 12 000,00 Kč 

21) Dodáni + montáž světel 4 ks X 1700 Kč/ks 6 800,00 Kč 
22) Dodáni + montáž průtokového ohřivače vody /5lit./ 1 ks X 8700 Kč/ks 8 700,00 Kč 

23) Vypušténí+napušténí top.tělesa + demontáž/ montáž ÚT 1 kompl. X 3000 Kč/kompl. 3 000,00 Kč 
24) Naložení,odvoz,skládka,uložení vybouraných hmot 2,9 t X 1800 Kč/t 5 220,00 Kč 
25) Hrubý úklid  1 kompl. X 2000 Kč/kompl. 2 000,00 Kč 

Mezisoučet 
     

173 027,00 Kč 

Nepřímé náklady 15 % 
   

25 954,05 Kč 

Celkem bez DPH 
    

198 981,05 Kč 

DPH /Přenes.daň.povinnost - 21%/ 
 

% 
    

    

Cenová nabídka celkem 198 981,05 Kč 
 

Poznámka: 
 

PŘÍLOHY: 0
DATUM: 16.9.2018 ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes

 


